АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2016г.                                                                                                 № 320
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Признать утратившими силу:

2.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2014 № 1149 «Об утверждении состава комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
2.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.07.2015 № 751 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2014 № 1149»;

2.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.09.2015 № 1032 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2014 № 1149»;

2.4) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.01.2016 № 37 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2014 № 1149».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

И.о. Главаы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                                         И.А.Истомина
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 19 апреля 2016г. № 320
Состав комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Шеронова Е.Ф.

	- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Силантьева С.В.
	- начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь комиссии:

	Зайцева С.Ю.
	- юрисконсульт (по судебной практике) отдела правовой экспертизы и судебной практики управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Ахметов З.М.
	- директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Абрамова Н.А.
	- начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Альбекова Л.В.
	- и.о. председателя муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Голяшов Г.А.
	- председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской облати (по согласованию);

	Дворникова А.В.
	-заместитель главы администрации - начальник муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Крылов М.А.
	- заместитель главы администрации- начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Лашманов Е.П.
	- директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Озеров Е.А.
	- помощник Губернатора Ульяновской области (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.
	- заместитель главы администрации - начальник муниципального учреждения управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

___________________________